                                                             ГРАФИК ЛИЧНОГО  ПРИЕМА
граждан, представителей юридических лиц руководством  райисполкома в 2016 году
	Ф.И.О. 

руководителя


	Занимаемая 
должность
	Дата 

приема
	яварь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	нояборь
	декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПИНЧУК

Олег 
Леонидович
	председатель
районного 
исполнительного 
комитета
	2-я среда  месяца

с 8.00 до 13.00
	13
	10
	9
	13
	11
	8
	13
	10
	14
	 12
	9
	14

	
	
	       4-я среда месяца

с 8.00 до 13.00
	27
	24
	23
	27
	25
	22
	27
	24
	28
	26
	23
	28

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	АБИРАЛО
Сергей
Владимирович
	первый заместитель председателя 
райисполкома
	1-й вторник месяца

с 8.00 до 13.00
	5
	2
	1
	5
	3
	7
	5
	2
	6
	4
	1
	6

	
	
	3-й вторник месяца

с 8.00 до 13.00
	19
	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МИСОЧЕНКО
Алексей

Владимирович
	заместитель 
председателя 
райисполкома
	2-й вторник месяца

с 8.00 до 13.00
	12
	9
	9
	12
	11
	14
	12
	  9
	13
	11
	8
	13

	
	
	4-й вторник месяца

с 8.00 до 13.00
	26
	23
	22
	26
	24
	28
	26
	23
	27
	25
	22
	27

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАНДАРЕВИЧ

Валентина

Юрьевна


	заместитель 

председателя 

райисполкома
	  1-я среда месяца
с 8.00 до 13.00
	6
	3
	2
	6
	4
	1
	6
	3
	7
	5
	2
	7

	
	
	  3-я среда месяца

с 8.00 до 13.00
	20
	17
	16
	20
	18
	15
	20
	17
	21
	19
	16
	21


	КАРЧЕВСКИЙ
 Сергей
 Элефторович
	заместитель 
председателя 
райисполкома
	1-й понедельник месяца

с 8.00 до 13.00
	4
	1
	7
	4
	2
	6
	4
	1
	5
	3
	7
	5

	
	
	3-й понедельник месяца

с 8.00 до 13.00
	18
	15
	21
	18
	16
	20
	18
	15
	19
	17
	21
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЖДАНОВИЧ

Наталия 

Степановна
	управляющий 
делами 
райисполкома
	1-й четверг месяца

с 8.00 до 13.00
	11
	4
	3
	7
	5
	2
	7
	4
	1
	6
	3
	1

	
	
	5-ая среда месяца

 с 8.00 до 13.00
	-
	-
	30
	-
	-
	29
	-
	31
	-
	-
	30


	-


Телефон для записи на личный прием к руководству райисполкома 2-10-45 

